БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ Үрге Янаҡтай АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

 БИЛӘМӘҺЕ  ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕЯНАКТАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН        РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

            ҠАРАР                                    № 13                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27 апрель    2017 й.

                             27  апрель   2017 г.

         О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

       сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района

            Балтачевский район Республики Башкортостан от 17.10.2012 г.№28
В целях приведения в соответствие с п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145–ФЗ (ред. от 28.12.2016) постановление Администрации сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет  №28 от  17.10.2012 г. Администрация сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан постановляет:

   1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации  долгосрочных целевых программ сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет МР Балтачевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением администрации их формирования и реализации», утвержденный постановлением     № 28 от  17.10.2012 г., следующие изменения и дополнения:

    - в п.4.2 раздела 4 добавить абзац следующего содержания:
     «Ранее утвержденные муниципальные программы    подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете  не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»

   2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения.

    3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы  сельского поселения
Верхнеянактаевский сельсовет

Л.М.Шарипова